

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 202  
 ตอนควบคุม 0400 ตอน ลำพอง - ห้วยลำเตา ตอน 3 ระหว่าง กม. 148 + 372 - กม. 152 + 149 (RT.) ปริมาณงาน 43,545 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	17,106.000	10.53	180,126.18	1.3019	13.70	234,506.27
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.1 ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING แบบ RE - PAVING แบบ RE - PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + ASPHALT CONCRETE 4 CM.)	ตร.ม.	26,439.000	275.16	7,274,955.24	1.3019	358.23	9,471,264.22
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK ON TACK COAT	ตร.ม.	17,106.000	209.59	3,585,246.54	1.3019	272.86	4,667,632.47

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

02 เมษายน 2567 18:11:43

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 202  
 ตอนควบคุม 0400 ตอน ลำพอง - ห้วยลำเตา ตอน 3 ระหว่าง กม. 148 + 372 - กม. 152 + 149 (RT.) ปริมาณงาน 43,545 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	4.1.1 THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	558.000	306.00	170,748.00	1.3019	398.38	222,296.82
5	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	5.1.1 THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	819.000	306.00	250,614.00	1.3019	398.38	326,274.36
6	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	6.1 งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชุดที่ 4	SET	1.000	4,829.66	4,829.66	1.3019	6,287.73	6,287.73
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,928,261.87</b>

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

02 เมษายน 2567 18:11:43

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 202  
ตอนควบคุม 0400 ตอน ลำพอง - ห้วยลำเตา ตอน 3 ระหว่าง กม. 148 + 372 - กม. 152 + 149 (RT.) ปริมาณงาน 43,545 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 202  
ตอนควบคุม 0400 ตอน ลำปาง - ห้วยลำเตา ตอน 3 ระหว่าง กม. 148 + 372 - กม. 152 + 149 (RT.) ปริมาณงาน 43,545 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงมหาสารคาม/กรมทางหลวง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง  
( ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ  
( เทอดพงศ์ ไชยสมบัติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราศักดิ์ ภูผิวเดือน  
( นราศักดิ์ ภูผิวเดือน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ สีคุณน้ำเที่ยง

02 เมษายน 2567